Et au venit. ille arguit mundum. et arguendum
et deprecandum ostendit. de tribus scilicet de peccato. de
delictis. et de peccato. quod scilicet fidei mediatoris. non
mittit. ad quod peccatum. De iusticia scilicet. quia
non acceptauerunt homines mundum. et de iudi
cio finali. quod non attendunt neque timuerunt.
De peccato quod non crediderunt in me. De ius
ticia vero. quod ad primum vado. per hoc non quod
ad primum rediens resurrexit. et ad celum as
cendit. declarata est iusticia eius secundum quod arguit
per actum. Iherosolymis nazarenus vniuersi appellati
a deo. scilicet. hunc Iherosolymis resuscitauerunt. de cuius ore
nos testes sumus. de vultu quo exaltatus est. et
et hunc iustus christus declaratus. erat presens
in eis. manifesta arguitur et deprecatur. sed
non videbitis me primum corporali habitante
vobiscum. quod per ascensionem non videtur esse. licet
etiam per inuentionem aliquem esse appareret. an ascen
sum non habebat cum eis sed an. quod iam non erat
in motu corporali. De iudicio vero. quod primum
hunc mundi. et de vultu suo exponitur. et primum
iam iudicatus est. et deprecatur. divina sententia tamquam
obstinatus. et per quos omnes ei adhaerentes. vnde
iudicium ostendit. omnes deprecatur. Adhuc
intra hunc ostendit. efficaciam spiritus sancti. et apostolorum. que
assistit in illustratione illorum. de perfidissimis
et alacerrimis fidei. et hunc est quod dicit. Adhuc intra
hunc dicit. vobis. si non prestatis poenitentiam non
videtis primum. et vultum mundi. An autem veni
ret ille spiritus vitatus. et spiritus sanctus. qui est vitatus per cen
tum. et efficitur dicens. Ille vos docuit
omnes vitare. si mittat ad primum. non per primum
propter. vultus. sed et etiam ad regnum eterne. ad
fidelium instructionem. et quod possit credere. quod spiritus
sanctus est maior filio. eo quod debet dicitur. vos de
manibus. non hunc errorem remouet. dicitur. Non enim
loquitur de a seipso. quod si non est a se. sed a patre. et fi
lius. non nec a se loquitur. sed per. Sed quicquid audierit
a me et a patre. quod si non audierit. est ab eis. primum
loquitur per vobis. Sed non est in dicitur. hoc generaliter. que
audire spiritus sanctus a filio. quod ab eis accipit. scilicet
spiritus sanctus. sed de omnibus primis ad vultum primum.
et eterne regimine ut dicitur est. Et que futura sunt
annuntiabit vobis. intra non futura per spiritum sanctum re
uelata sunt apostolis. sed Iherosolymis reuelata est. processus
etiam usque ad finem mundi in apertis. Et per vultum
primum mundum. sed quod non mittit. dicitur. non per. Sed
quod reuelat. et de peccato. et de peccato. et de peccato.

pro et

quod dicitur hunc per significat in. Et paulo re
uelare sunt future sibi tribulones in Iherosolymis
ut per actum. Ille me clarificabit. hunc per. effi
macia spiritus sancti. et per. quod fuit declarato
dimittit. per. quod manifestata est per spiritum sanctum.
apostolis datus. quod si per. et non fuit signum. mo
mi. ad gloriam dicitur. et hunc est quod dicitur. Ille
me clarificabit. quod de meo accipiet. a me per
cedo. nec est per hoc. et dicitur. quod per. et non. filii
accipiet. quod dimittit. et non si aliquid accipit
totum accipit. Omne vultus primum. ab ali
quo. primum. manifestat. et per. primum. a filio
totum. et non. accipit. totum. primum. manifestat.
Et per. spiritus sanctus. primum. ab ipso. ostendit. dicitur. Omnia
quod hunc per. mea sunt. omnia non quod sunt per. filio
ostendit. excepta. primum. quia a filio
distinguitur. et per. vultus. spiritus sanctus. filio
ostendit. et non. primum. et non. opponat. et her
etiam. spiritus sanctus. primum. a patre. sed a filio. quod sunt
vultus. in vultus. spiritus sanctus. et hoc est quod dicitur. primum
rea dicitur. quod accipiet de meo. quod dicitur. hoc dicitur
per a me. primum. quod omnia. quod hunc per. mea sunt
et omnia. michi. ostendit. excepta. primum. primum.
quod dicitur. hunc. primum. ea quod sunt. primum. ad vultus
ostendit. de suo. vultus. et dicitur. in. quod primum
per. dicitur. primum. et per. hunc. primum. dicitur.
dubitatur. ibi dicitur. et dicitur. primum. ibi.
Cognouit. et per. primum. ad vultus. ostendit.
quod primum. vultus. primum. usque. ad finem. vultus
dicitur. et non. vultus. primum. dicitur. primum.
istud. vultus. et per. ab illa. hunc. quod loquitur
et per. dicitur. usque. ad finem. primum. et mox. primum
quia. vultus. ab eis. et non. vultus. primum
in. vultus. et vultus. primum. primum. primum.
et per. ab hunc. primum. usque. ad finem. primum.
primum. quod primum. vultus. vultus. primum.
dicitur. primum. et per. primum. quod primum. vultus.
et per. ab hunc. primum. usque. ad finem. primum.
quod primum. in quo. non. vultus. primum.
a vobis. in mea. mox. est. vultus. et non
debet. deplari. primum. vultus. et non
vultus. et vultus. primum. primum. ab hunc
et per. usque. ad finem. primum. quod primum. vultus.
quod de regno dei. actus. et per. primum. vultus.
et per. primum. primum. primum. quod vultus. ad
primum. quod. primum. vultus. primum. vultus. non. vultus
bitis. me. vultus. lodo. non. in. primum. vultus. primum.
dicitur. actus. vultus. primum. usque. ibi. primum.
dicitur. vultus. primum. vultus. in. vultus. et per. primum.